
Ass Dor impiegato Nome Società Ente Cat Pos

1 66 1:29:54 PIAZZA LUCA FBR-ELPO BIKE ASD/STUDIO VIGNALI UISP M2 1

2 152 1:31:21 ABATI MATTEO CIRCOLO MINERVA ASD UISP M4 1

3 61 1:32:44 BARANI LUCA CICLISTICA SALSESE ASD UISP M2 2

4 107 1:32:52 COPERCINI ALESSIO UISP COMITATO TERR.LE PARMA UISP M3 1

5 63 1:33:43 CARVELLI ALESSIO CICLISTICA SALSESE ASD UISP M2 3

6 352 1:33:46 AVOGADRO RICCARDO MTB PARRE FCI ALL 1

7 105 1:34:52 TIRELLI MATTEO MOTO CLUB PIGARELLA ASD UISP M3 2

8 102 1:34:54 FERRARI DARIO CICLISTICA SALSESE ASD UISP M3 3

9 153 1:35:13 BASTERI DIEGO WILD TEAM LANGHIRANO ASD UISP M4 2

10 1 1:36:34 INCERTI VEZZANI FILIPPO NEW BIKE FCI ES 1

11 101 1:36:52 PEZZO MATTEO ASD VELO CLUB LUNIGIANA UISP M3 4

12 209 1:36:53 ZUCCOLINI CARLO LUGAGNANO OFF ROAD FCI M5 1

13 305 1:38:07 BANDELLI VALENTINO CIRCOLO MINERVA ASD UISP M7-8 1

14 4 1:38:30 DI BARI NICOLA ASD CICLOAMATORI OPPIDO LUCANO FCI ES 2

15 351 1:38:34 BEATI DAVIDE BIKE ROAD TEAM ASD UISP ALL 2

16 104 1:38:50 SCAPUZZI ALESSANDRO MOTO CLUB PIGARELLA ASD UISP M3 5

17 255 1:38:56 GIANNINI MASSIMILIANO ASD VELO CLUB LUNIGIANA UISP M6 1

18 106 1:39:18 ZUCCONI DAMIANO LUGAGNANO OFF ROAD FCI M3 6

19 252 1:39:52 DONATI MASSIMILIANO +KUOTA ASD UISP M6 2

20 161 1:40:48 BERTOLINI OMAR FUORI TRACCIA MTB ASD UISP M4 3

21 62 1:41:00 BOCCHI SIMONE MOTO CLUB PIGARELLA ASD UISP M2 4

22 103 1:42:08 ZIMARRI NICOLA SPRITZ BIKERS G.S.D. UISP M3 7

23 67 1:42:15 CATTANI MATTEO WILD TEAM LANGHIRANO ASD UISP M2 5

24 109 1:42:40 DAZIERI LUIGI ASD VELO CLUB CASALASCO ACSI M3 8

25 32 1:42:53 MIODINI FILIPPO MARIA TEAM MIODINI BIKE UISP M1 1

26 353 1:43:21 FERDANI SIMONE GOODBIKE PONTREMOLI ASD UISP ALL 3

27 212 1:43:24 ZANICHELLI MASSIMILIANO BIKE AND FUN TEAM FCI M5 2

28 304 1:43:42 CIMA FABRIZIO SQUADRA DI AVVENTURA IN BICICLETTA ACSI M7-8 2

29 370 1:43:46 SESENNA FEDERICA LUGAGNANO OFF ROAD FCI DONNE 1

30 108 1:44:09 SIMONI GIANLUCA VIRTUS UP UISP M3 9

31 110 1:45:29 MUTTI GIULIO ASD TEAM PERINI BIKE ACSI M3 10

32 253 1:46:46 IEMMI GIANLUCA PEDALE FIDENTINO RACE TEAM FCI M6 3

33 154 1:47:01 DELSOLDATO MANUEL UISP COMITATO TERR.LE PARMA UISP M4 4

34 202 1:47:21 GALLI MARCO BIKE ROAD TEAM ASD UISP M5 3

35 257 1:48:06 LEVA ENRICO TEAM RCR ACSI M6 4

36 151 1:48:18 GIANNONI SIMONE ASD VELO CLUB LUNIGIANA UISP M4 5

37 65 1:49:11 PESCATORI CESARE CUS PARMA ASD UISP M2 6

38 251 1:49:24 FRAZZI MASSIMILIANO LEVANTE BIKE USD UISP M6 5

39 159 1:49:41 FERRARI ANDREA VIRTUS UP UISP M4 6

40 69 1:50:18 CATTANI RICCARDO MTB 4 COLLI ACSI M2 7

41 37 1:50:34 MENTANI MARCO CIRCOLO MINERVA ASD UISP M1 2

42 156 1:50:48 GHISONI MASSIMO LUGAGNANO OFF ROAD FCI M4 7

43 302 1:51:04 BASSI ROLANDO ASD VO2 TEAM FCI M7-8 3

44 36 1:51:05 PUJIA NICOLO' CIRCOLO MINERVA ASD UISP M1 3

45 210 1:51:11 TOSINI MAURO LUGAGNANO OFF ROAD FCI M5 4

46 31 1:51:12 SANTUCCI ALFONSO ASD VELO CLUB CASALASCO ACSI M1 4

47 206 1:51:31 BATTILOCCHIO PIETRO CICLO GRIMP MONTE TAVOLA ASD UISP M5 5

48 113 1:52:00 TURNI PAOLO CICLISTICA SALSESE ASD UISP M3 11

49 301 1:53:39 CASSI ANTONELLO HIGH LEVEL 2.0 ASD UISP M7-8 4

50 262 1:54:14 CATTANEO NICOLA VALLINBICI ASD UISP M6 6

51 256 1:54:36 LUCCA SILVANO UISP COMITATO TERR.LE PARMA UISP M6 7

52 111 1:55:17 CONDI PAOLO ASD TEAM RASCHIANI ACSI M3 12

53 303 1:56:17 GALAZZI MAURIZIO RECA BIKE ASD ACSI M7-8 5

54 213 1:58:22 ZECCA MASSIMO VALLINBICI ASD UISP M5 6

55 211 1:59:02 FILIPPELLI CRISTIAN FREE BIKE TEAM FCI FCI M5 7
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56 35 1:59:14 MAGRI MATTEO CICLO GRIMP MONTE TAVOLA ASD UISP M1 5

57 68 2:01:16 MARLETTA MIRKO UISP COMITATO TERR.LE PARMA UISP M2 8

58 157 2:02:30 PACI MASSIMILIANO PEDALE FIDENTINO RACE TEAM FCI M4 8

59 261 2:02:35 RIBONI PIETRO LUGAGNANO OFF ROAD FCI M6 8

60 258 2:03:02 BEDOTTI IVANO SPRITZ BIKERS G.S.D. UISP M6 9

61 260 2:03:05 PIAZZA ROBERTO SPRITZ BIKERS G.S.D. UISP M6 10

62 204 2:07:26 INCERTI VEZZANI OTELLO NEW BIKE FCI M5 8

63 158 2:07:47 CATELLANI CRISTIANO UISP COMITATO TERR.LE PARMA UISP M4 9

64 155 2:09:12 TRAPANI ONOFRIO SPRITZ BIKERS G.S.D. UISP M4 10

65 307 2:09:26 PARMIGIANI GIOVANNI NOCETO BIKE ASD UISP M7-8 6

66 34 2:11:51 GRIMELLI MICHAEL CICLISTICA SAMPOLESE ACSI M1 6

67 263 2:16:11 GUGLIELMINETTI RUGGERO VALLINBICI ASD UISP M6 11

68 160 2:16:41 ORLANDI LUCA CICLISTICA SALSESE ASD UISP M4 11

69 259 2:19:03 PIROLI  MAURO UISP COMITATO TERR.LE PARMA UISP M6 12

70 3 2:23:26 BORGHINI EDOARDO BIKE AND FUN TEAM FCI ES 3

71 205 2:24:37 SCOTTI ENRICO UISP COMITATO TERR.LE PARMA UISP M5 9

72 371 2:31:14 SACCANI SONIA UISP COMITATO TERR.LE PARMA UISP DONNE 2

73 201 2:35:22 CEPPARULO FRANCESCO UISP COMITATO TERR.LE PARMA UISP M5 10

74 2 2:39:56 BONDESANI DANIELE CICLISTICA SALSESE ASD UISP ES 4



Pos Dor impiegato Cat Nome Società Ente

1 1 1:36:34 ES INCERTI VEZZANI FILIPPO NEW BIKE FCI

2 4 1:38:30 ES DI BARI NICOLA ASD CICLOAMATORI OPPIDO LUCANO FCI

3 3 2:23:26 ES BORGHINI EDOARDO BIKE AND FUN TEAM FCI

4 2 2:39:56 ES BONDESANI DANIELE CICLISTICA SALSESE ASD UISP

1 32 1:42:53 M1 MIODINI FILIPPO MARIA TEAM MIODINI BIKE UISP

2 37 1:50:34 M1 MENTANI MARCO CIRCOLO MINERVA ASD UISP

3 36 1:51:05 M1 PUJIA NICOLO' CIRCOLO MINERVA ASD UISP

4 31 1:51:12 M1 SANTUCCI ALFONSO ASD VELO CLUB CASALASCO ACSI

5 35 1:59:14 M1 MAGRI MATTEO CICLO GRIMP MONTE TAVOLA ASD UISP

6 34 2:11:51 M1 GRIMELLI MICHAEL CICLISTICA SAMPOLESE ACSI

1 66 1:29:54 M2 PIAZZA LUCA FBR-ELPO BIKE ASD/STUDIO VIGNALI UISP

2 61 1:32:44 M2 BARANI LUCA CICLISTICA SALSESE ASD UISP

3 63 1:33:43 M2 CARVELLI ALESSIO CICLISTICA SALSESE ASD UISP

4 62 1:41:00 M2 BOCCHI SIMONE MOTO CLUB PIGARELLA ASD UISP

5 67 1:42:15 M2 CATTANI MATTEO WILD TEAM LANGHIRANO ASD UISP

6 65 1:49:11 M2 PESCATORI CESARE CUS PARMA ASD UISP

7 69 1:50:18 M2 CATTANI RICCARDO MTB 4 COLLI ACSI

8 68 2:01:16 M2 MARLETTA MIRKO UISP COMITATO TERR.LE PARMA UISP

1 107 1:32:52 M3 COPERCINI ALESSIO UISP COMITATO TERR.LE PARMA UISP

2 105 1:34:52 M3 TIRELLI MATTEO MOTO CLUB PIGARELLA ASD UISP

3 102 1:34:54 M3 FERRARI DARIO CICLISTICA SALSESE ASD UISP

4 101 1:36:52 M3 PEZZO MATTEO ASD VELO CLUB LUNIGIANA UISP

5 104 1:38:50 M3 SCAPUZZI ALESSANDRO MOTO CLUB PIGARELLA ASD UISP

6 106 1:39:18 M3 ZUCCONI DAMIANO LUGAGNANO OFF ROAD FCI

7 103 1:42:08 M3 ZIMARRI NICOLA SPRITZ BIKERS G.S.D. UISP

8 109 1:42:40 M3 DAZIERI LUIGI ASD VELO CLUB CASALASCO ACSI

9 108 1:44:09 M3 SIMONI GIANLUCA VIRTUS UP UISP

10 110 1:45:29 M3 MUTTI GIULIO ASD TEAM PERINI BIKE ACSI

11 113 1:52:00 M3 TURNI PAOLO CICLISTICA SALSESE ASD UISP

12 111 1:55:17 M3 CONDI PAOLO ASD TEAM RASCHIANI ACSI

1 152 1:31:21 M4 ABATI MATTEO CIRCOLO MINERVA ASD UISP

2 153 1:35:13 M4 BASTERI DIEGO WILD TEAM LANGHIRANO ASD UISP

3 161 1:40:48 M4 BERTOLINI OMAR FUORI TRACCIA MTB ASD UISP

4 154 1:47:01 M4 DELSOLDATO MANUEL UISP COMITATO TERR.LE PARMA UISP

5 151 1:48:18 M4 GIANNONI SIMONE ASD VELO CLUB LUNIGIANA UISP

6 159 1:49:41 M4 FERRARI ANDREA VIRTUS UP UISP

7 156 1:50:48 M4 GHISONI MASSIMO LUGAGNANO OFF ROAD FCI

8 157 2:02:30 M4 PACI MASSIMILIANO PEDALE FIDENTINO RACE TEAM FCI

9 158 2:07:47 M4 CATELLANI CRISTIANO UISP COMITATO TERR.LE PARMA UISP

10 155 2:09:12 M4 TRAPANI ONOFRIO SPRITZ BIKERS G.S.D. UISP

11 160 2:16:41 M4 ORLANDI LUCA CICLISTICA SALSESE ASD UISP

1 209 1:36:53 M5 ZUCCOLINI CARLO LUGAGNANO OFF ROAD FCI

2 212 1:43:24 M5 ZANICHELLI MASSIMILIANO BIKE AND FUN TEAM FCI

3 202 1:47:21 M5 GALLI MARCO BIKE ROAD TEAM ASD UISP

Categoria M2 - Master2: da 35 a 39 anni

Categoria M3 - Master3: da 40 a 44 anni

Categoria M4 - Master4: da 45 a 49 anni 

Classifica atleti di tutte le categorie

Categoria ES - EliteSport: da 19 a 29 anni

Categoria M1 - Master1: da 30 a 34 anni

Categoria M5 - Master5: da 50 a 54 anni 
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4 210 1:51:11 M5 TOSINI MAURO LUGAGNANO OFF ROAD FCI

5 206 1:51:31 M5 BATTILOCCHIO PIETRO CICLO GRIMP MONTE TAVOLA ASD UISP

6 213 1:58:22 M5 ZECCA MASSIMO VALLINBICI ASD UISP

7 211 1:59:02 M5 FILIPPELLI CRISTIAN FREE BIKE TEAM FCI FCI

8 204 2:07:26 M5 INCERTI VEZZANI OTELLO NEW BIKE FCI

9 205 2:24:37 M5 SCOTTI ENRICO UISP COMITATO TERR.LE PARMA UISP

10 201 2:35:22 M5 CEPPARULO FRANCESCO UISP COMITATO TERR.LE PARMA UISP

1 255 1:38:56 M6 GIANNINI MASSIMILIANO ASD VELO CLUB LUNIGIANA UISP

2 252 1:39:52 M6 DONATI MASSIMILIANO +KUOTA ASD UISP

3 253 1:46:46 M6 IEMMI GIANLUCA PEDALE FIDENTINO RACE TEAM FCI

4 257 1:48:06 M6 LEVA ENRICO TEAM RCR ACSI

5 251 1:49:24 M6 FRAZZI MASSIMILIANO LEVANTE BIKE USD UISP

6 262 1:54:14 M6 CATTANEO NICOLA VALLINBICI ASD UISP

7 256 1:54:36 M6 LUCCA SILVANO UISP COMITATO TERR.LE PARMA UISP

8 261 2:02:35 M6 RIBONI PIETRO LUGAGNANO OFF ROAD FCI

9 258 2:03:02 M6 BEDOTTI IVANO SPRITZ BIKERS G.S.D. UISP

10 260 2:03:05 M6 PIAZZA ROBERTO SPRITZ BIKERS G.S.D. UISP

11 263 2:16:11 M6 GUGLIELMINETTI RUGGERO VALLINBICI ASD UISP

12 259 2:19:03 M6 PIROLI  MAURO UISP COMITATO TERR.LE PARMA UISP

1 305 1:38:07 M7-8 BANDELLI VALENTINO CIRCOLO MINERVA ASD UISP

2 304 1:43:42 M7-8 CIMA FABRIZIO SQUADRA DI AVVENTURA IN BICICLETTA ACSI

3 302 1:51:04 M7-8 BASSI ROLANDO ASD VO2 TEAM FCI

4 301 1:53:39 M7-8 CASSI ANTONELLO HIGH LEVEL 2.0 ASD UISP

5 303 1:56:17 M7-8 GALAZZI MAURIZIO RECA BIKE ASD ACSI

6 307 2:09:26 M7-8 PARMIGIANI GIOVANNI NOCETO BIKE ASD UISP

1 352 1:33:46 ALL AVOGADRO RICCARDO MTB PARRE FCI

2 351 1:38:34 ALL BEATI DAVIDE BIKE ROAD TEAM ASD UISP

3 353 1:43:21 ALL FERDANI SIMONE GOODBIKE PONTREMOLI ASD UISP

1 370 1:43:46 DONNE SESENNA FEDERICA LUGAGNANO OFF ROAD FCI

2 371 2:31:14 DONNE SACCANI SONIA UISP COMITATO TERR.LE PARMA UISP

Esposto alle ore:

La GIURIA:

Categoria M6 - Master6: da 55 a 59 anni

Categoria M7-8 - Master7/8: 60 anni e oltre

Categoria ALL - Allievi: da 15 a 18 anni 

Categoria DONNE - Donne: 15 anni e oltre 



Nome società Ente

UISP COMITATO TERR.LE PARMA UISP 9

CICLISTICA SALSESE ASD UISP 6

LUGAGNANO OFF ROAD FCI 6

CIRCOLO MINERVA ASD UISP 4

SPRITZ BIKERS G.S.D. UISP 4

ASD VELO CLUB CASALASCO ACSI 3

ASD VELO CLUB LUNIGIANA UISP 3

BIKE ROAD TEAM ASD UISP 3

MOTO CLUB PIGARELLA ASD UISP 3

VALLINBICI ASD UISP 3

BIKE AND FUN TEAM FCI 2

CICLO GRIMP MONTE TAVOLA ASD UISP 2

LEVANTE BIKE USD UISP 2

NEW BIKE FCI 2

NOCETO BIKE ASD UISP 2

PEDALE FIDENTINO RACE TEAM FCI 2

TEAM MIODINI BIKE UISP 2

VIRTUS UP UISP 2

WILD TEAM LANGHIRANO ASD UISP 2

+KUOTA ASD UISP 1

A.S.D.  COOPERATORI UISP 1

ASD BIKE STATION FILODIAM UISP 1

ASD CICLOAMATORI OPPIDO LUCANO FCI 1

ASD LA ORSI BIKE ACSI 1

ASD TEAM PERINI BIKE ACSI 1

ASD TEAM RASCHIANI ACSI 1

ASD VO2 TEAM FCI 1

CICLISTICA SAMPOLESE ACSI 1

CUS PARMA ASD UISP 1

FBR-ELPO BIKE ASD/STUDIO VIGNALI UISP 1

FREE BIKE TEAM FCI FCI 1

FUORI TRACCIA MTB ASD UISP 1

GOODBIKE PONTREMOLI ASD UISP 1

HIGH LEVEL 2.0 ASD UISP 1

MTB 4 COLLI ACSI 1

MTB PARRE FCI 1

RECA BIKE ASD ACSI 1

SQUADRA DI AVVENTURA IN BICICLETTA ACSI 1

TEAM RCR ACSI 1

VERNIA BIKE TEAM A.S.D. UISP 1
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